— 1 —

浦东新区高东镇人民政府文件

浦高东府〔2025〕8号

关于报批规划路（东集路-高东新路）
新建工程项目建议书的请示

上海市浦东新区发展和改革委员会：

为完善高东工业园区交通路网及市政基础设施，加强区域内

外联通，改善周边交通环境，带动区域联动发展，我镇拟实施规

划路（东集路-高东新路）新建工程，现将该项目建议书报送贵

委审核，基本情况如下：

一、项目名称

规划路（东集路-高东新路）新建工程。

二、建设地点

本项目实施地点位于上海市浦东新区高东镇，西起东集路，

东至高东新路，道路长度约 350米，道路红线宽度为 20米。

— 2 —

三、建设标准及内容

本项目按城市支路等级实施，主要建设内容包括道路工程、

桥梁工程、排水工程，绿化、照明、交通安全设施等附属工程。

四、建设单位

上海市浦东新区高东镇人民政府。

五、实施计划

本项目计划于 2025年 12月开工，施工周期为 10个月。

六、投资规模

本项目总投资约 5712.93万元。其中工程建安费 2297.84万

元，其他费 342.84万元，预备费 211.25万元，土地前期费 2569

万元，电力管线配套费 292万元。项目所需资金由镇财力安排。

妥否，请批示。

附件：规划路（东集路-高东新路）新建工程项目建议书

上海市浦东新区高东镇人民政府

2025年 2月 13日

高东镇人民政府办公室 2025年 2月 24日印发

	关于报批规划路（东集路-高东新路）
	新建工程项目建议书的请示